Universite Adi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Dis Hekimligi Fakultesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Egitim Fakultesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Muhendislik-Mimarlik
Fakultesi

Bolim Adi

Dis Hekimligi

(5 Yillik)

ikégretim
Matematik
Ogretmenligi

(4 Yillik)

Bilgisayar
Muihendisligi

(4 Yilhk)

70+2

60+2

40+1

40+1

40+1
40+1

50+2

40+1

40+1

72

62

41

41

41
41

52

41

41

Basar
Sirasi
2022
2021
2020
2019

40.889

34.992

91.186

86.984

81.000
99.931

159.616

211.016

246.000

468,527

410,637

413,762

354,364

419,759
360,59

359,678

277,539

303,095



NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Semra ve Vefa Kliguk
Saglik Bilimleri
Fakultesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Egitim Fakultesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Muhendislik-Mimarlik
Fakultesi

Hemsirelik

(4 Yillk)

Fen Bilgisi
Ogretmenligi

(4 Yilhk)

Gida Muhendisligi

(4 Yilhk)

110+3

100+3

100+3
100+3

40+1

40+1

40+1
40+1

15+1

15+1

20+1
15+1

113

103

103
103

41

41

41
17

172.267

169.748

177.000
191.556

276.067

255.513

276.000
Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

352,139

296,69

338,269
298,847

305,858

261,052

291,331
Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi



NEVSEHIR HACI

BEKTAS VELI insaat
UNIVERSITESI Miihendisligi
(Devlet)

Muhendislik-Mimarlik

Fakiiltesi (4 Yillik)

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI Elektrik-Elektronik
UNIVERSITESI Muhendisligi
(Devlet)

Muhendislik-Mimarlik

Fakiltesi (4 Yillik)

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

ic Mimarlik

Glzel Sanatlar

Fakiltesi (4 Yillik)

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Matematik

30+1

30+1

60+2
70+2

60+2

60+2

60+2
60+2

30+1

50+2

43

36

20

52
62

31

52

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi
295.410

339.890

345.965

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi
261,833

286,274

284,612



Fen-Edebiyat Fakultesi (4 Yilhk)

NEVSEHIR HACI

BEKTAS VELI Molekuler Biyoloji
UNIVERSITESI ve Genetik
(Devlet)
Fen-Edebiyat Fakiltesi (4 Yillik)

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI

UNIVERSITESI Biyoloji
(Devlet)
Fen-Edebiyat Fakultesi (4 Yilhk)

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Peyzaj Mimarhgi

Muhendislik-Mimarlik

Fakiiltesi (4 Yillik)

50+2

50+2
40+1

60+2

60+2

60+2
60+2

30+1

30+1

50+2

50+2

50+2
40+1

52

52
41

62

62

62
62

31

52

52
32

384.344

352.000
343.911

378.864

379.570

383.000
397.154

487.466

Dolmadi

571.299

Dolmadi

501.000
Dolmadi

219,938

267,46
249,852

276,384

225,454

259,509
238,922

255,152

Dolmadi

243,221

Dolmadi

235,664
Dolmadi



NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Peyzaj Mimarhgi 1+0

Mihendislik-Mimarlik ~ (KKTC Uyruklu)

Fakiiltesi (4 Yillik) 1+0

NEVSEHIR HACI

BEKTAS VELI o -

ONIVERSITESI Sinif Ogretmenligi  40+1

(Devlet)

Egitim Fakultesi (4 Yilhk) 40+1
40+1
40+1

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI . .
ONIVERSITESI Psikoloji 70+2
(Devlet)
Fen-Edebiyat Fakultesi (4 Yilhk) 70+2
60+2
NEVSEHIR HACI :

UNIVERSITESI )

Danismanlk

(Devlet)

41

41

41
41

72

72

62

62

Dolmadi

118.324

110.315

109.000
119.123

135.282

132.290

104.000

162.272

Dolmadi

370,96

315,682

360,07
338,995

364,299

306,87

362,312

354,637



Egitim Fakdltesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

iktisadi ve idari Bilimler
Fakultesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

iktisadi ve idari Bilimler
Fakultesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

iktisadi ve idari Bilimler
Fakultesi

(4 Yillik)

Uluslararasi
lliskiler

(ingilizce) (4
Yilhk)

Uluslararasi

Ticaret ve Lojistik

(4 Yillk)

isletme

(4 Yilhk)

60+2

60+2
60+2

40+1

40+1

60+2

60+2

60+2
60+2

40+1

40+1

40+1
40+1

62

62
62

41

18

62

62
62

41

10

41
41

148.381

110.000
104.957

759.716

Dolmadi

784.670

Dolmadi

767.000
797.433

844.521

Dolmadi

802.000
817.627

301,048

359,503
345,615

260,052

Dolmadi

257,831

Dolmadi

229,452
218,566

252,715

Dolmadi

226,121
206,224



NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Kamu Yonetimi

iktisadi ve idari Bilimler

Fakiiltesi (4 Yillik)
NEVSEHiR HACI
BEKTAS VELI Sosvoloii
UNIVERSITESI yolo)
(Devlet)
Fen-Edebiyat Fakdiltesi (4 Yillik)
NEVSEHiR HACI
BEKTAS VELI Turizm
UNIVERSITESI i§|etmeci|igi
(Devlet)
Turizm Fakultesi (4 Yilhk)
NEV$EHiR HACI
BEKTAS VELI Finans ve
UNIVERSITESI Bankacilik

(Devlet)

60+2

60+2

60+2
60+2

60+2

60+2

60+2
60+2

35+1

35+1

35+1
25+1

60+2

62

12

62
62

62

12

62
62

36

36
20

62

879.683

Dolmadi

704.000
652.284

912.578

Dolmadi

715.000
682.550

956.781

Dolmadi

939.000
Dolmadi

969.661

249,835

Dolmadi

235,833
236,652

247,196

Dolmadi

234,632
233,695

243,735

Dolmadi

213,762
Dolmadi

242,754



iktisadi ve Idari Bilimler
Fakultesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

iktisadi ve idari Bilimler
Fakultesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

iktisadi ve idari Bilimler
Fakultesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat Fakultesi

(4 Yilhk)

Uluslararasi
liskiler

(4 Yillik)

iktisat

(4 Yillk)

Arkeoloji

(4 Yilhk)

60+2

60+2
60+2

60+2

60+2

60+2
60+2

50+2

50+2

50+2
40+1

30+1

30+1

30+1
30+1

62
62

62

62
62

52

52
41

31

28
19

Dolmadi

702.000
614.577

993.006

Dolmadi

764.000
757.894

AHAAAAH

Dolmadi

831.000
822.488

BHHHHHH

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

Dolmadi

235,998
240,464

240,999

Dolmadi

229,713
225,707

236,029

Dolmadi

223,602
201,874

230,297

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi



NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI

UNIVERSITESI Felsefe
(Devlet)
Fen-Edebiyat Fakdltesi (4 Yillik)

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Kamu Yonetimi

iktisadi ve idari Bilimler

Fakilltesi (10) (4 Yilltk)
NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI Uluslararasi
UNIVERSITESI iliskiler
(Devlet)
iktisadi ve idari Bilimler ;-
Fakiiltesi (10) (4 Yilltk)
NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI ingilizce
UNIVERSITESI Ogretmenligi

(Devlet)

30+1

30+1

30+1
30+1

40+1

40+1

40+1
40+1

40+1

40+1

30+1
30+1

60+2

31

31
11

41

41
41

41

31

62

HHHHHH

Dolmadi

910.000
Dolmadi

BHHHHHHH

Dolmadi

851.000
824.068

AHAAAAH

Dolmadi

891.000
Dolmadi

21.994

224,427

Dolmadi

216,767
Dolmadi

220,237

Dolmadi

221,9
199,288

218,515

Dolmadi

218,481
Dolmadi

405,311



Egitim Fakdltesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat Fakdltesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat Fakultesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Egitim Fakdltesi

(4 Yillik)

Japon Dili ve
Edebiyati

(4 Yillik)

Cin Dili ve
Edebiyati

(4 Yilhk)

Almanca
Ogretmenligi

(4 Yillk)

60+2

60+2
50+2

30+1

30+1

30+1
30+1

30+1

30+1

30+1

30+1

30+1
30+1

62

62
52

31

31

31
31

31

31

31

31

31
31

19.004

16.000
17.649

35.291

30.696

30.700
29.875

37.420

36.398

49.893

44.135

42.800
43.152

377,006

398,737
388,79

368,385

339,785

347,872
345,75

362,712

322,132

330,684

297,843

308,897
305,232



NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Turizm Fakdultesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat Fakiltesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Egitim Fakultesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Egitim Fakiltesi

Turizm Rehberligi

(4 Yilhk)

Rus Dili ve
Edebiyati

(4 Yillk)

Ozel Egitim
Ogretmenligi

(4 Yilhk)

Okul Oncesi
Ogretmenligi

(4 Yillk)

50+2

50+2

50+2
50+2

30+1

30+1

60+2

60+2

60+2
60+2

60+2

60+2

60+2

52

52

52
52

31

31

62

62

62
62

62

62

62

57.539

52.462

44.700
44.066

65.446

61.534

15.664

11.349

13.900
15.544

25.361

25.179

23.500

312,154

272,995

302,944
302,324

293,179

247,962

409,326

371,525

396,725
398,957

397,034

350,182

382,326



NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Egitim Fakdltesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Turizm Fakdultesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Egitim Fakultesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Turizm Fakdultesi

Tlrkce
Ogretmenligi

(4 Yillik)

Gastronomi ve
Mutfak Sanatlari

(4 Yillk)

Sosyal Bilgiler
Ogretmenligi

(4 Yilhk)

Gastronomi ve
Mutfak Sanatlari

(I0) (4 Yillk)

60+2

50+2

50+2

50+2
40+1

60+2

60+2

60+2
60+2

40+1

40+1

40+1
40+1

40+1

40+1

40+1

62

52

52

52
41

62

62

62
62

41

41

41
41

41

41

41

23.805

41.066

32.257

29.200
32.415

80.644

94.019

66.700
73.742

88.490

73.763

54.200
72.850

121.815

144.510

94.400

388,177

383,458

342,929

375,907
379,653

361,491

307,255

348,733
353,968

358,207

316,062

356,033
354,374

346,393

290,43

335,726



NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

ilahiyat Fakdiltesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat Fakdltesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat Fakultesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

50+2

ilahiyat 99+3
(4 Yilhk) 99+3
110+3
100+3

Turk Dili ve
Edebiyat 80+2
(4 Yilhk) 80+2
80+2
80+2
Cografya 60+2
(4 Yilhk) 60+2
60+2
60+2
Gorsel lletisim 5042

Tasarimi

52

102

102

113
103

82

82

82
82

62

62

62
62

52

110.522

283.366

246.981

129.000
121.641

316.102

356.439

291.000
267.089

346.436

378.056

243.000
197.505

361.344

339,138

310,757

266,944

322,98
335,408

305,555

248,951

284,367
300,315

301,055

245,897

293,901
314,827

298,963



Glzel Sanatlar
Fakultesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat Fakiltesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

ilahiyat Fakdiltesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat Fakultesi

(4 Yilhk)

Tarih

(4 Yillk)

ilahiyat

(M.T.OK)) (4
Yilhk)

Turk Dili ve
Edebiyati

(i10) (4 Yillk)

50+2

50+2
50+2

70+2

70+2

70+2
70+2

11+0

11+0

80+2

80+2

80+2
80+2

52

52
52

72

72

72
72

11

11

82

62

82
82

378.546

396.000
412.469

526.101

550.708

427.000
388.183

658.161

405.388

818.272

Dolmadi

461.000
405.586

245,835

266,092
276,108

278,562

218,236

261,306
279,783

264,868

242,164

250,047

Dolmadi

256,04
277,151



NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat Fakdltesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat Fakdltesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen-Edebiyat Fakultesi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Tarih

(i0) (4 Yillik)

Sanat Tarihi

(4 Yillik)

Turk Halkbilimi

(4 Yilhk)

Cagdas Tulrk
Lehceleri ve
Edebiyatlari

70+2

70+2

70+2
70+2

60+2

60+2

60+2
60+2

50+2

50+2

50+2
50+2

70+2

72

72
72

62

13

62
62

52

11

52
52

46

HHHHHH

Dolmadi

618.000
507.657

BHHHHHHH

Dolmadi

649.000
588.694

BHHHHHH

Dolmadi

768.000
602.215

Dolmadi

222,891

Dolmadi

234,464
262,772

205,541

Dolmadi

230,468
252,395

192,413

Dolmadi

215,875
250,727

Dolmadi



Fen-Edebiyat Fakdltesi

Universite Adi

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Hacibektas Teknik
Bilimler Meslek
Yuksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Kozakli Meslek
Yiksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Hizmetleri
Meslek Yiiksekokulu

(4 Yilhk)

Bolim Adi

insansiz Hava
Araci Teknolojisi
ve Operatorlugu

(2 Yilhk)

Fizyoterapi

(2 Yilhk)

Tibbi
Dokimantasyon
ve Sekreterlik

(2 Yillk)

70+2

50+2
50+2

30+1

70+2

70+2

65+2

65+2

19

52
52

31

72

72

67

67

Dolmadi

621.000
535.045

340,03

306,224

259,826

306,14

251,342

Dolmadi

233,992
259,181
Basari
Sirasi
2022
2021

455.861

735.120

681.891

735.960

778.051



NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Kozakl Meslek
Yiksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Meslek Yiksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Hizmetleri
Meslek Yuksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Urglip Sebahat ve Erol
Toksoz Turizm Meslek
Yuksekokulu

Fizyoterapi

(i0) (2 Yillk)

Bilgisayar
Programcihgi

(2 Yillik)

Cocuk Geligimi

(2 Yillk)

Ascilik

(2 Yillik)

70+2

60+2

60+2

60+2

7542

7542

65+2

65+2

72

62

62

62

77

77

67

67

295,833

246,172

293,919

240,228

293,65

244,185

281,527

230,414

846.557

839.334

868.624

909.091

871.693

862.750

HHAHHH

HHAHHH



NEVSEHIR HACI

BEKTAS VELI Laboratuvar
UNIVERSITESI Teknolojisi
(Devlet)

Acigol Teknik Bilimler

Meslek Yiiksekokulu (2 Yillik)
NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI Bilgisayar
UNIVERSITESI Programciligi
(Devlet)
Hacibektas Teknik
Bilimler Meslek (2 Yillik)

Yuksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Turist Rehberligi

Urglip Sebahat ve Erol
Toks6z Turizm Meslek (2 Yilhk)
Yuksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI Laborant ve
UNIVERSITESI Veteriner Saglik
(Devlet)

40+1

40+1

40+1

40+1

80+2

80+2

48+2

41

41

41

41

82

82

50

280,704

239,315

280,5

230,422

278,071

226,742

276,514

HHAHHH

919.654

HHHHHHH

RAAAAAR

RAAAAAR

HHAHHH

HHAHHH



Derinkuyu Emineana

ve Yasar Ertag Tarim

ve Hayvancilik Meslek
Yuksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Meslek Yuksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Kozakl Meslek
Yiksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Urglip Sebahat ve Erol
Toksoz Turizm Meslek
Yuksekokulu

(2 Yillik)

Grafik Tasarimi

(2 Yillk)

Sosyal Hizmetler

(2 Yillik)

Turist Rehberligi

(i0) (2 Yillk)

40+1

60+2

60+2

30+1

30+1

60+2

60+2

41

62

62

31

31

62

62

231,14

271,366

217,099

270,966

216,017

270,855

203,223

HHAAAAH

RAAAAAA

HHHHHHHH

RAAAAAR

RAAAAAR

HHAHHH

HHAHHH



NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Meslek Yiksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Kozakl Meslek
Yiksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Hizmetleri
Meslek Yuksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Hacibektas Teknik
Bilimler Meslek
Yuksekokulu

Biyomedikal
Cihaz Teknolojisi

(2 Yillik)

is ve Ugrasi
Terapisi

(2 Yillk)

Cocuk Geligimi

(i0) (2 Yillik)

Mekatronik

(2 Yillk)

50+2

50+2

70+2

70+2

60+2

60+2

30+1

30+1

52

52

72

72

62

62

31

31

269,564

224,142

269,507

245,159

268,908

216,904

264,011

213,041

HHAHHH

HHAAAAH

HHHHHHHH

851.377

BHHHHHH

BHHHHHH

HHAHHH

HHHHHHH



NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Yasli Bakimi 55+2

Saglik Hizmetleri

Meslek Yiiksekokulu (2 Yillik) 55+2

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Ascilik 60+2

Urglip Sebahat ve Erol
Toksdz Turizm Meslek  (IO) (2 Yillik) 60+2
Yuksekokulu

NEVSEHIR HACI

: Tibbi
BEKTAS VELI .
ONIVERSITESI Dokumantasy_on 150+4
ve Sekreterlik
(Devlet)
Saglik Hizmetleri (Uzaktan 15044
Meslek Yiksekokulu Ogretim) (2 Yillik)

NEVSEHIR HACI

BEKTAS VELI Saglik Kurumlari 6042
UNIVERSITESI isletmecilii

(Devlet)

57

57

62

62

154

154

62

262,725

214,625

262,681

199,24

262,476

212,568

262,382

HHAHHH

HHAHHH

RAAAAAA

RAAAAAR

RAAAAAR

HHAHHH

HHHHHHH



Saglik Hizmetleri
Meslek Yiksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Hacibektas Teknik
Bilimler Meslek
Yuksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Meslek YUksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Hizmetleri
Meslek Yilksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

(2 Yillik)

Grafik Tasarimi

(2 Yillik)

Muhasebe ve
Vergi
Uygulamalari

(2 Yillk)

Tibbi Tanitim ve

Pazarlama

(2 Yillik)

Turizm ve Otel
isletmeciligi

60+2

60+2

60+2

50+2

50+2

40+1

40+1

40+1

62

62

62

52

52

41

41

41

214,888

256,195

200,871

253,33

209,557

250,165

203,23

248,481

HHAHAAH

HHAHHH

RAAAAAA

RAAAAAA

BHHHHHH

RAAAAAR

HHAHHH

HHHHHHH



Urglip Sebahat ve Erol
Toksdz Turizm Meslek (2 Yillik)
Yuksekokulu

NEVSEHIR HACI

BEKTAS VELI Ozel Givenlik ve

UNIVERSITESI Koruma
(Devlet)

Gulsehir Sosyal

Bilimler Meslek (2 Yilk)

Yuksekokulu

NEVSEHIR HACI Elektrik Enerjisi

BEKTAS VEL| Uretim, iletim ve
UNIVERSITESI Da,“ tm
(Deviet) 9

Hacibektas Teknik
Bilimler Meslek (2 Yilhk)
Yuksekokulu
NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI Mimari
UNIVERSITESI Restorasyon
(Devlet)
Avanos Guzel Sanatlar (2 Yillik)

Meslek Yiksekokulu

40+1

60+2

60+2

30+1

30+1

50+2

50+2

39

62

62

31

28

52

52

Dolmadi

248,364

191,603

248,167

Dolmadi

247,874

194,712

Dolmadi

RAAAAAA

HHHHHHHH

RAAAAAR

Dolmadi

HHHHHHH

HHAHHH



NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Glulsehir Sosyal
Bilimler Meslek
Yuksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Meslek Yiksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Meslek Yuksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Meslek Yuksekokulu

Cagri Merkezi
Hizmetleri

(2 Yillik)

Alternatif Enerji
Kaynaklari
Teknolojisi

(2 Yillik)

Grafik Tasarimi

(10) (2 Yillik)

Kontrol ve
Otomasyon
Teknolojisi

(2 Yillik)

65+2

65+2

45+2

45+2

50+2

50+2

30+1

30+1

67

67

47

29

52

30

31

28

247,088

188,294

246,968

Dolmadi

244,817

Dolmadi

244,175

Dolmadi

HHAHHH

RAAAAAA

HHHHHHH

Dolmadi

BHHHHHH

Dolmadi

HHHHHHH

Dolmadi



NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Meslek Yiksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Kozakl Meslek
Yiksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Gulsehir Sosyal
Bilimler Meslek
Yuksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Meslek Yuksekokulu

Biro Yonetimi ve
Yonetici
Asistanligi

(2 Yillik)

is ve Ugrasi
Terapisi

(I0) (2 Yillk)

Bankacilik ve
Sigortacihk

(2 Yillik)

Halkla iligkiler ve
Tanitim

(2 Yillik)

50+2

50+2

60+2

60+2

60+2

60+2

50+2

50+2

52

52

62

62

62

52

52

52

243,933

192,125

243,443

220,682

242,353

Dolmadi

240,741

189,323

HHAHHH

HHAAAAH

HHHHHHHH

HHHHHHH

BHHHHHH

Dolmadi

HHHHHHH

HHAHHH



NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Urglip Sebahat ve Erol
Toksoz Turizm Meslek
Yuksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Kozakli Meslek
Yuksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Gulsehir Sosyal
Bilimler Meslek
Yuksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Turizm ve
Seyahat
Hizmetleri

(2 Yillk)

Saglik Turizmi
isletmeciligi

(2 Yillk)

Lojistik

(2 Yillik)

Dis Ticaret

30+1

30+1

45+2

45+2

45+2

45+2

45+2

31

13

47

29

47

17

47

239,852

Dolmadi

232,643

Dolmadi

228,131

Dolmadi

227,334

HHAHHH

Dolmadi

HHHHHHHH

Dolmadi

BHHHHHH

Dolmadi

HHHHHHH



Gllsehir Sosyal
Bilimler Meslek
Yuksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Gulsehir Sosyal
Bilimler Meslek
Yuksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Avanos Guzel Sanatlar
Meslek Yuksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Avanos Guizel Sanatlar
Meslek Yuksekokulu

(2 Yillik)

Ozel Giivenlik ve
Koruma

(0) (2 Yillk)

Mimari Dekoratif
Sanatlar

(2 Yillk)

Organik Tarim

(2 Yillk)

45+2

50+2

50+2

40+1

40+1

25+1

25+1

12

52

41

18

26

10

Dolmadi

226,792

Dolmadi

226,1

Dolmadi

225,821

Dolmadi

Dolmadi

HHAAAAH

Dolmadi

RAAAAAA

Dolmadi

HHAHHH

Dolmadi



NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI
(Devlet)

Muhasebe ve
Vergi
Uygulamalari

Meslek Yiiksekokulu (i0) (2 Yillik)

NEVSEHIR HACI

BEKTAS VELI insan Kaynaklari

UNIVERSITESI Yonetimi
(Devlet)

Glulsehir Sosyal

Bilimler Meslek (2 Yillik)

Yuksekokulu

NEVSEHIR HACI

BEKTAS VELI Kultarel Miras ve
UNIVERSITESI Turizm
(Devlet)

Urglip Sebahat ve Erol
Toks6z Turizm Meslek (2 Yillik)
Yuksekokulu

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI Tibbi ve Aromatik
UNIVERSITESI Bitkiler
(Devlet)

40+1

40+1

45+2

45+2

30+1

30+1

20+1

41

17

47

17

31

21

224,972

Dolmadi

224,671

Dolmadi

224,526

Dolmadi

222,728

HHAHHH

Dolmadi

HHHHHHHH

Dolmadi

BHHHHHH

Dolmadi

HHHHHHH



Avanos Guzel Sanatlar

Meslek Yiiksekokulu (2 Yillik)
NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI Bankacilik ve
UNIVERSITESI Sigortacilik
(Devlet)
Gulsehir Sosyal
Bilimler Meslek (i0) (2 Yillk)

Yuksekokulu

NEVSEHIR HACI

BEKTAS VELI L

ONIVERSITESI Yerel Yonetimler
(Devlet)

Gulsehir Sosyal

Bilimler Meslek (2 Yillk)

Yuksekokulu

20+1

47+2

40+1

40+1

30+1

49

41

Dolmadi

219,393

Dolmadi

217,937

Dolmadi

Dolmadi

HHAAAAH

Dolmadi

RAAAAAA

Dolmadi



